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Аренда свободное назначение 135.8м²,
1/5 этаж
450 000 ₽ в месяц

 135.8м²   1   4

Москва, Даниловский, Даниловский, Лихачёва проспект,
22

 
Елизавета Лунева
Агент +7 (964) 508-21-21

e.luneva@century21pp.ru

Сдается в Аренду коммерческое помещение свободного назначения в ЖК
Nagatino i-Land. Витражное остекление, высота потолков 5,25м. Предусмотрен
отдельный вход с улицы. Подходит под любой вид деятельности. Окна выходят
на две стороны света: во двор и на улицу. Дом активно заселяется.
Инфраструктура данного района набирает обороты и пользуется
популярностью. Активные показы проводятся каждый день. Индексация 5%
ежегодно. Арт. 101369330 >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/arenda-
svobodnoe-naznacenie-1358m2-15-etaz

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

https://www.century21.ru/nedvizhimost/arenda-
svobodnoe-naznacenie-1358m2-15-
etaz

Аренда свободное назначение 135.8м²,
1/5 этаж
450 000 ₽ в месяц

 135.8м²   1   4

Москва, Даниловский, Даниловский, Лихачёва проспект,
22

 
Елизавета Лунева
Агент +7 (964) 508-21-21

e.luneva@century21pp.ru

Сдается в Аренду коммерческое помещение свободного назначения в ЖК
Nagatino i-Land. Витражное остекление, высота потолков 5,25м. Предусмотрен
отдельный вход с улицы. Подходит под любой вид деятельности. Окна выходят
на две стороны света: во двор и на улицу. Дом активно заселяется.
Инфраструктура данного района набирает обороты и пользуется
популярностью. Активные показы проводятся каждый день. Индексация 5%
ежегодно. Арт. 101369330 >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/arenda-
svobodnoe-naznacenie-1358m2-15-etaz

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21


